
                                                                             Elbląg dnia 31.12.2020 r. 
  
  
Znak sprawy 52/2020 

do wszystkich uczestników postępowania 
  
 

Informacja z otwarcia ofert 
  
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 214 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 17.12.2020 r. pod numerem 
766493-N-2020 z dnia 2020 na dostawę kompletnego systemu cholangioskopii 
współpracującego z systemem Olympus Evis Exera III z duodenoskopem Olympus TJF-
145 wraz z nieodpłatnym użyczeniem wyposażenia umożliwiającego uruchomienie 
zestawu 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 31.12.2020 r. do godz. 10:00 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 31.12.2020 r. o godz. 10:30 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068.  
 
 
Oferta Nr 1 
Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
Termin realizacji zamówienia częściowego – 1-3 dni robocze  
Termin realizacji reklamacji – 1-5 dni roboczych 
Cena netto: 279.500,00 zł ; cena brutto: 301.860,00 zł 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota brutto odczytana na otwarciu 
ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia wynosi 285.000,00 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
  


